Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
COM2025-02-20
Notice Commerciale COFFRETS AUSTRAL
COFFRETS AUSTRAL
Coffrets pour pompes de piscine

Possibilité d’ajouter 2 composants supplémentaires.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type Code Pompe
(kW)
Disjoncteur
monté
(A)
Bornier
asservis-
semment
COFFRET F ou B - 4/6,3A - M/T 473710 0,55 4 à 6,3
OUI
COFFRET F ou B - 6,3/10A - M/T 473715 0,75 à 1,5 6,3 à 10
Dimensions (en mm) :
310 (L) x  246 (H) x 150 (P)
P
L
H
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
Jetly SAS
28 rue de Provence - CS 60490 - Z.A.C. de Chesnes la Noirée
38297 SAINT-QUENTIN FALLAVIER
Tél : 04 74 94 18 24 - info@jetly.fr - www.jetly.com
COM2025-02-20
Notice Commerciale COFFRETS AUSTRAL
COFFRETS AUSTRAL
Coffrets pour pompes de piscine
/2 2
Disjoncteurs seuls Code Préciser relais choisi à la commande
DISJONCTEURS MONOPHASES Voir ci-contre
Tarage
Amp. 1,6 / 2,5 2,5 / 4 4 / 6,3 6,3 / 10 10 / 14
Code 436025 436040 436060 436100 436140
DISJONCTEURS TRIPHASES Voir ci-contre Code 437025 437040 437060 437100 437140
INTERDIFFERENTIELS 40 A - 30 mA 438000 Se monte dans tous nos coffrets ou dans le boîtier ci-dessous
BOITIER POUR INTERDIFFERENTIEL 471649 Boîter individuel pour interdifférentiel
ACCESSOIRES ET CONSOMMABLES
Disjoncteurs
Type Code Pompe
(kW)
Disjoncteur
monté
(A)
Bornier
asservis-
semment
Transfo
(W) Projecteur
COFFRET F + PROJ. 100 W - 4/6,3A - M/T 473720 0,55 4 à 6,3
oui
100 1 à 2 LEDs
COFFRET F + PROJ. 100 W - 6,3/10A - M/T 473725 0,75 à 1,5 6,3 à 10 100 1 à 2 LEDs
COFFRET F + PROJ. 300 W - 4/6,3A - M/T 473740 0,55 4 à 6,3 300 1 std ou 4 LEDs
COFFRET F + PROJ. 300 W - 6,3/10A - M/T 473745 0,75 à 1,5 6,3 à 10 300 1 std ou 4 LEDs
COFFRET F + BALAI + PROJ. 100 W - 4/6,3A - M/T 473730 0,55 4 à 6,3 100 1 à 2 LEDs
COFFRET F + BALAI + PROJ. 100 W - 6,3/10A - M/T 473735 0,75 à 1,5 6,3 à 10 100 1 à 2 LEDs
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES (suite)
Dimensions (en mm) :
310 (L) x 435 (H) x 150 (P)
COFFRET F + BALAI + PROJ.COFFRET F + PROJ.
H
L